
 

Чăваш Республикин 
Шăмăршă муниципаллё округ.н 

п.т.м.шле п.л\ паракан 
муниципаллё бюджетлё в.рен\  

учреждений.  «Карапай-
Шёмёршёри п.т.м.шле п.л\ 

паракан вётам шкул» 

 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Карабай-

Шемуршинская  средняя 
общеобразовательная школа» 

Шемуршинского 
муниципального округа 
Чувашской Республики 

 

Приказ 

 

          №  227                                                                             « 25»  апреля  2024г. 

 

Об установлении  предельной стоимости питания 

 обучающихся МБОУ «Карабай-Шемуршинская СОШ» 

 

    В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 01 

декабря 2003г. № 290 «О предельных размерах наценок общественного питания на 

продукцию (товары), реализуемую на предприятиях общественного питания при 

общеобразовательных школах, профучилищах, средних специальных и высших учебных 

заведениях» и постановлением администрации Шемуршинского муниципального округа  

Чувашской Республики от 24 апреля 2024г. № 321 «Об утверждении предельной  

стоимости питания обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики».  Приказываю: 

1. Установить предельную стоимость питания обучающихся МБОУ «Карабай- 

Шемуршинская СОШ» с 22 апреля 2024 года в следующем размере: 

1-4 классы:  завтрак  -  35 рублей, комплексный обед  - 73 рубля; 

5-11классы: завтрак - 40 рублей, комплексный обед  - 75 рублей. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР 

Степанову Т. А. 

 

 И.о. директора школы:                                                                                 Ю. Ф. Ермолаев 
 


